
UCHWAŁA NR XXVIII/379/16
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie 
Trybunalskim do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446, poz. 1579), art. 90m, ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 
2015 r., poz. 2156, z 2016 r., poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010), Rada Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego

uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym tj. stypendium 
szkolnego oraz zasiłku szkolnego, dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, na 
podstawie Rozdziału 8a „Pomoc materialna dla uczniów” ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrowa Trybunalskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/733/05 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 9 listopada 2005 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w 
Piotrkowie Trybunalskim do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu przyznawania świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Marian Błaszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5715


		2016-12-20T09:21:07+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




